subministrament d’un sol aparell per al Laboratori Agroalimentari. 

2. Determinació del preu del contracte. 

D’acord amb el pressupost presentat per l’empresa Foss Iberia, SAU, (núm. SQ-74096), 
l’import màxim de licitació s’ha calculat per preus unitaris i no podrà superar els setanta un 
mil, tres cents quaranta-nou euros amb vint cèntims (71.349,20 €), IVA inclòs. 

Preu del subministrament: 58.966,28 € 
21% IVA: 12.382,92 € 
Import total: 71.349,20 € 

Totes les despeses derivades del subministrament de l’equip aniran a càrrec de l’adjudicatari. 

3. Termini d’execució. 

L’equip s’haurà de lliurar en un termini màxim de 4 mesos (16 setmanes) a partir de la